
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

4 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29  березня 2016 року 

  

Про внесення змін до Регламенту роботи 

Гребінківської міської ради 7  скликання 

 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (із внесеними змінами), врахувавши висновки та 

рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Регламенту роботи Гребінківської міської ради 7 

скликання, затвердженого рішенням 2-ї сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання від 14.12.2015 року (далі Регламент), а саме: 

1.1 пункту 13.7. статті 13 «Порядок прийняття рішень Ради» 

Регламенту викласти  в новій редакції: 

«13.7. Рішення ради приймаються відкритим поіменним голосуванням, 

окрім випадків, передбачених пунктами 4 і 16 статті 26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», в яких рішення приймаються таємним 

голосуванням. Результати поіменного голосування підлягають обов’язковому 

оприлюдненню та наданню за запитом відповідно до Закону України "Про 

доступ до публічної інформації". На офіційному веб-сайті ради розміщуються  

у відповідності до чинного законодавства і зберігаються протягом 

необмеженого строку всі результати поіменних голосувань. Результати 

поіменного голосування є невід’ємною частиною протоколу сесії ради.» 

1.2. Пункт 13.8. статті 13 «Порядок прийняття рішень Ради» Регламенту 

– виключити. Пункти 13.9., 13.10, 13.11., 13.12. статті 13 Регламенту, вважати 

відповідно пунктами 13.8., 13.9., 13.10, 13.11. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування та 

інформаційного забезпечення (Карпович С.П.). 

 

 Міський голова                                                          В. Колісніченко 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80/print1443097953657395#n176
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80/print1443097953657395#n193
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2939-17

